

16.11.2017

Recital fortepianowy Andrija Łuniowa oraz wernisaż nowej wystawy w brzeskim Zamku

Nadchodzący weekend w brzeskim Muzeum Piastów Śląskich obfitować będzie w niezwykle ciekawe wydarzenia artystyczne. W piątek (17.11) zaprezentowana zostanie wystawa, pn. „Młodzi prezentują”, a na sobotę (18.11) zaplanowano kolejny koncert w ramach cyklu, pn. „Wieczory Lisztowskie”

W piątkowe (17.11) popołudnie brzeski Zamek udostępni swoje gościnne progi młodym, zdolnym artystom – uczniom Liceum Plastycznego we Wrocławiu. Wszystko za sprawą wystawy, pn. „Młodzi prezentują”, której wernisaż rozpocznie się o godzinie 17:00. W programie zaplanowano m.in. pokaz biżuterii w wykonaniu uczniów oraz niespodzianki. Na wystawę składają się prace stworzone przez uczniów i nauczycieli wrocławskiego liceum. Będzie można je oglądać do 30 listopada.

Sobota z kolei (18.11) upłynie w dźwiękach fortepianu. Wszystko za sprawą recitalu, który zaprezentuje zdolny, ukraiński pianista – Andrij Łuniow. Koncert rozpocznie się o godz. 18:00, a słowo o muzyce wygłosi Juliusz Adamowski.

Artysta wykona utwory Wolfganga Amadeusa Mozarta: Rondo a-moll KV 511, Rondo D-dur KV 485, Claude'a Debussy: Cloches à travers les

feuilles (Dzwoneczki wśród listowia), Et la lune descend sur le temple qui fut (Ruiny świątyni w świetle księżyca), Poissons d'or (Złote rybki) z cyklu Images (Obrazy), zeszyt II oraz Fryderyka Chopina 24 Preludia op. 28.

Andrij Łuniow urodził się w 1988 r. w Kijowie. Jest absolwentem Narodowej Akademii Muzycznej w Kijowie, gdzie kształcił się pod kierunkiem Zasłużonej Artystki Ukrainy Natalii Gridniewej. Kilkakrotnie doskonalił także swoje umiejętności u Aleksieja Orłowieckiego na międzynarodowych mistrzowskich kursach pianistycznych we Wrocławiu. Doksztalał się również pod kierunkiem innych światowej sławy pianistów-pedagogów takich jak: Mikhaïl Voskresenski (Rosja), Karl-Heinz Kämmerling (Niemcy), Boris Felix Gotlib (Rosja, Niemcy), Dmitry Alexeyev (Rosja, Anglia), Norma Fisher (Anglia).

Jest laureatem wielu konkursów pianistycznych. Uzyskał między innymi I Nagrodę na Międzynarodowym Konkursie Muzycznym w Londynie (2016), III Nagrodę na Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. C. Czernego w Pradze (2001), II Nagrodę na Międzynarodowym Konkursie „Sztuka XXI wieku” w Kijowie (2003). Otrzymał również wyróżnienie jako najmłodszy półfinalista III Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. F. Liszta we Wrocławiu (2005).

Repertuar Andrija Łuniowa obejmuje dzieła od epoki baroku do

MUZEUM PIASTÓW ŚLĄSKICH W BRZEGU
LICEUM PLASTYCZNE WE WROCŁAWIU
SERDECZNIE ZAPRASZAJĄ NA WYSTAWĘ

MŁODZI PREZENTUJĄ

POKAZY PRAC UCZNIÓW I NAUCZYCIELI

Wernisaż 17 listopada 2017 o godz. 17.00

W PROGRAMIE POKAZ BIŻUTERII W WYKONANIU UCZNIÓW I INNE NIESPODZIANKI

WYSTAWA CZYNNA OD 6 DO 30 LISTOPADA



współczesności. Pianista preferuje arcydzieła Schuberta, Schumanna, Liszta i Brahmsa. Szczególne miejsce w swoim sercu ma dla twórczości Fryderyka Chopina. W swoich interpretacjach łączy głębokie zrozumienie formy muzycznej z umiejętnością przekazu treści wyrazowej muzyki. Szereg jego występów zostało nagranych przez czeskie i polskie radio i telewizję.

Przypomnijmy, koncert Łuniowa odbędzie się już w sobotę 18.11.2017 w Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu. W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy.